

# M. D. Nielsen Holding ApS

Hjalmar Brantings Plads 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 58 82 27

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

---

Martin Daniel Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. D. Nielsen Holding ApS Hjalmar Brantings Plads 6 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 58 82 27
	Stiftet: 24. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Daniel Nielsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associerede virksomheder</b>	PJP Holding ApS, København Madsen & Nielsen ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i værdipapirer, herunder bla. aktier, obligationer og deraf afledte finansielle produkter samt anden virksomhed beslægtet hermed efter ledelsens skøn.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.390 t.kr. mod 2.287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer overskud for regnskabsåret 2020/2021.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>65.456</b>	<b>49.068</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-45.078	-23.150
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.443.442	2.298.018
Andre finansielle indtægter	5.042	0
Øvrige finansielle omkostninger	-78.997	-36.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.389.865</b>	<b>2.287.118</b>
1 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.389.865</b>	<b>2.287.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.056.558	648.018
Udbytte for regnskabsåret	56.500	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.389.923	139.100
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.389.865</b>	<b>2.287.118</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede rettigheder (andelsbevis)	2.985.200	3.008.350
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.985.200</u>	<u>3.008.350</u>
3 Grunde og bygninger	2.425.262	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.425.262</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.126.542	4.183.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.126.542</u>	<u>4.183.100</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.537.004</u></b>	<b><u>7.191.450</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	351.021	15.979
Tilgodehavender i alt	<u>351.021</u>	<u>15.979</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>351.021</u></b>	<b><u>15.979</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.888.025</u></b>	<b><u>7.207.429</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.976.542	4.033.100
Overført resultat	2.982.968	593.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.141.010</b>	<b>5.751.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.166.563	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.166.563	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	38.000	0
Gæld til pengeinstitutter	688.533	1.345.629
Anden gæld	853.919	110.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.580.452	1.456.284
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.747.015</b>	<b>1.456.284</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.888.025</b>	<b>7.207.429</b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	3.385.082	453.945	54.000	4.018.027
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	648.018	139.100	1.000.000	1.787.118
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	4.033.100	593.045	1.000.000	5.751.145
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-1.056.558	2.389.923	56.500	1.389.865
	<b>125.000</b>	<b>2.976.542</b>	<b>2.982.968</b>	<b>56.500</b>	<b>6.141.010</b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Erhvervede rettigheder (andelsbevis)</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	3.031.500	3.031.500
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u>3.031.500</u>	<u>3.031.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-23.150	0
Årets af-/nedskrivninger	-23.150	-23.150
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u>-46.300</u>	<u>-23.150</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>2.985.200</u>	<u>3.008.350</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	0	0
Tilgang i årets løb	2.447.190	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u>2.447.190</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-21.928	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u>-21.928</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>2.425.262</u>	<u>0</u>

## Noter

	30/9 2020	30/9 2019
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	150.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	4.033.100	3.385.082
Udbytte	-2.500.000	-1.650.000
Andel af årets resultat	1.443.442	2.298.018
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>2.976.542</b>	<b>4.033.100</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>3.126.542</b>	<b>4.183.100</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos M. D. Nielsen Holding ApS
PJP Holding ApS, København	50 %	6.229.243	2.913.043	3.114.622
Madsen & Nielsen ApS, København	50 %	23.840	-26.160	11.920
		<b>6.253.083</b>	<b>2.886.883</b>	<b>3.126.542</b>

## 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.204.563	38.000	1.166.563	1.010.000
	<b>1.204.563</b>	<b>38.000</b>	<b>1.166.563</b>	<b>1.010.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Erhvervede rettigheder (andelsbevis) med bogført værdi på 2.985 t.kr. er pantsat overfor pengeinstitut.
